
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 2

65097709300

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 2128 ตอน ขุนหาญ - กันทรอม ระหว่าง กม.1+350 - กม.10+150

(เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
13,999,000.00 บาท

13,992,395.82 บาท

0333523000065 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยเจริญศรีสะเกษ 13,989,000.00
งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 2128

ตอน ขุนหาญ - กันทรอม ระหว่าง กม.1+350 - กม.10+150 (เป็นตอนๆ)
1

0333555000052 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ที.เจ.เอ็น.เทรดดิ้ง 13,987,000.00

0335565000324 บริษัท ท่าทรายรุ่งอรุณ จำกัด 13,982,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0335565000324 บริษัท ท่าทรายรุ่งอรุณ จำกัด 651122018402 ศก.2/8/2566 28/11/2565 13,978,500.00 ส่งงานครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


